Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2014 № 420
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о порядке
предоставления земельных
участков на территории
Чудовского муниципального
района

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  органов  местного
самоуправления  в  соответствие  с  Федеральным законом от  28 декабря  2013
года № 446-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон о «Крестьянском
(фермерском)  хозяйстве»  и  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков на
территории  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное  решением
Думы  Чудовского  муниципального  района  от  30.10.2007  №  204  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  предоставления  земельных  участков  на
территории Чудовского муниципального района», следующие изменения:

1.1.  в  пункте  7.3  слова  «районной  газете  «Родина»  заменить  словами
«бюллетене «Чудовский вестник»;

1.2. пункт 7.5 изложить в следующей редакции: «7.5. Отдел по управле-
нию  муниципальными  землями  комитета  по  управлению  имуществом
Администрации  Чудовского  муниципального  района  обеспечивает
информирование  заинтересованных  лиц  о  возможности  предоставления
земельного  участка  через  бюллетень  «Чудовский  вестник»  с  указанием
местоположения  земельного  участка,  его  площади,  разрешенного
использования.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2